
 

 
COMUNE DI PONSACCO 

Provincia di Pisa 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 149  
ORIGINALE   DATA 11/12/2025  
 
 
  

OGGETTO: 

 IMPEGNO DI SPESA PER I LAVORI DI RIPARAZIONE DI APPARATO 
RADIO PORTATILE RICETRASMITTENTE.  
ASSEGNAZIONE INCARICO ALLA DITTA TELETEC S.R.L.  
CIG: B9762B13B7  

 
 

IL RESPONSABILE 4° SETTORE  
 
Considerato che il personale della Polizia Locale e della Protezione Civile per le attività 
istituzionali esterne necessitano di radio ricetrasmittenti portatili in perfetta efficienza; 
 
Considerato che uno strumento di questi risulta non funzionante, si rende necessario provvedere alla 
sua riparazione; 
 
Considerato che per detta riparazione, è stata preventivata una spesa dalla ditta Teletec s.r.l Via 
G.B. Vico 12/d-55042 Forte dei Marmi, di € 127,50 s.iva, € 155,55 c.iva, ns protocollo n. 
36370/2025; 
 
Visto il  Comunicato Anac del 10 gennaio 2024, successivamente prorogato con provvedimento del 
18 giugno 2025  con cui, in deroga a quanto disposto dal nuovo Codice degli Appalti (D.Lgs. 
36/2023), per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro è stata disposta la possibilità 
di utilizzare l’interfaccia web messa a disposizione dalla Piattaforma dell’Autorità; 
Considerato che il Settore ha acquisito il codice identificativo di gara n. B9762B13B7 relativo alla 
somma di € 127,50 Iva esclusa per la fornitura oggetto del presente provvedimento; 
Vista la regolarità contributiva risultante dall’interrogazione On-line protocollo INPS_47142548           
degli archivi degli enti previdenziali con scadenza 17/12/2025 trattenuta agli atti; 
Vista la delibera di C.C. n. 5 del 16/01/2025, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2025/2027; 
Vista la delibera di C.C n. 48 del 30/09/2025, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2025/2027; 
Vista la delibera di C.C. n. 6 del 16/01/2025, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva il 
Bilancio di Previsione per il triennio 2025/2027; 
Vista la deliberazione di G.C. n. 8 del 22/01/2025 che approva il P.E.G. per il triennio 2025/2027; 

https://www.anticorruzione.it/-/comunicato-del-presidente-del-18-giugno-2025
https://www.anticorruzione.it/-/comunicato-del-presidente-del-18-giugno-2025


Dato atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria rilasciato dal responsabile del Servizio Finanziario, ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4°, del T.U. degli Enti Locali; 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000       
                                                                   DETERMINA 
Di impegnare a favore della ditta Teletec s.r.l, Via G.B. Vico 12/d-55042 Forte dei Marmi, la 
somma complessiva di € 155,55 iva inclusa a favore della ditta Teletec srl relativa alla riparazione 
della radio non funzionante. 

MISS. PROG. TITOLO MACROAGGR. CAP. IMPORTO ANNO 
11 1 1 3 943/00 € 155,55 2025 

 
Di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il corrente esercizio; 
Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa e con le disposizioni di cui all’art. 183 del T.U. degli Enti Locali; 
Di dare atto che il codice univoco di fatturazione è P2FV72; 
Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Dott. Samuele Belli – Responsabile del 4° 
Settore. 
 
  
 
 
 
 
  
 

 Il Responsabile 4° Settore  
    Samuele Belli / ArubaPEC S.p.A.  

 
 
 
 
Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 

    Il Responsabile 4° Settore  
          Samuele Belli / ArubaPEC S.p.A.  

 
 



 
I M P E G N I     D I    S P E S A / ACCERTAMENTI DI ENTRATA 

 
ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO IMP/ACC IMPORTO 

2025 ALTRE SPESE PER CENTRO 
INTERCOMUNALE 

PROTEZIONE CIVILE 

11011.03.000943000 1399 155,55 

 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 
consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 
 


